
Vytvořte si  
vlastní styl
Nástroje pomocí  
kterých dosáhnete 
jakéhokoliv vzhledu

Získejte až

500 Kč
zpět *

 * Více na  www.philips.cz/cashback-holeni. Akce trvá od 1. 8. do 30. 9. 2017.

Pánské zastřihování



Podmínky akce:
•	 Zaregistrujte se na 

stránce www.philips.cz/ 
cashback-holeni  
nejpozději do 21 dnů  
od nákupu.

•	 Příslušná částka vám 
bude odeslána  
na váš bankovní účet 
do 30 dní od provedení 
platné registrace.

•	 Uplatnit příslušnou 
slevu lze pouze jedním 
dokladem o koupi,  
na jeden výrobek, a to 
zákazníkem jen jednou. 

* Další podmínky prodejní 
akce jsou uvedené  
v pravidlech dostupných na 
www.philips.cz/ 
cashback-holeni 

Kupte si ve vybraných 
prodejnách v období  
od 1. 8. do 30. 9. 2017 
jeden z uvedených 
výrobků Philips  
a získejte až 500 Kč 
zpět na váš bankovní 
účet.*

50
0

 K
č 

zp
ět

25
0

 K
č 

zp
ět

HC9450/15 BT7210/15 BT7205/15

BT9297/15 BT9290/32 MG7770/15

HC5450/15

MG7720/15 BT5200/15 BT5205/16

BG2036/32HC7460/15 HC5450/80

Získejte až

500 Kč
zpět *


